COMUNICADO Nº 03 - AMPLIFICA CINE

Processo SEI! n.º 8710.2024/0000594-9

Chamamento Público n.º 14/2024

A Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA torna público que DECIDIU

modificar o cronograma da 3ª etapa de avaliação do Programa AMPLIFICA CINE por

VAI TEC - 3ª EDIÇÃO. Dessa forma, para o cumprimento das formalidades legais,

informa-se que as reuniões de avaliação do vídeo pitch acontecerão nos dias 18, 21,
22, 25, 27 e 29 de Novembro. Todos os termos do Edital Nº 14/2024 e suas

posteriores retificações serão mantidos.

São Paulo, 04 de Novembro de 2024

ADE SAMPA - Agência São Paulo de Desenvolvimento.